
Id: ILAFB-PTRLS-KASOI-SANUQ-YSWNP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 93/2011
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 4 kwietnia 2011 r.

w sprawie określenia Regulaminu przewozu osób i rzeczy środkami komunikacji miejskiej w Radomiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4, art. 16, art. 33a i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo 
przewozowe (Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 10, art. 46 i art. 47 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się Regulamin przewozu osób i rzeczy środkami komunikacji miejskiej w Radomiu w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Określa się Regulamin Radomskiego Biletu Elektronicznego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr 548/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25.05.2009 r. w sprawie określenia 
przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej w granicach 
administracyjnych Gminy Miasta Radomia, sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu 
osób oraz wysokości opłaty manipulacyjnej (zmieniona uchwałą nr 704/2010 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
29.03.2010 r.). 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2011 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, a ponadto wywieszona zostanie w autobusach i punktach informacyjnych 
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik



Id: ILAFB-PTRLS-KASOI-SANUQ-YSWNP. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 93/2011

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 4 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin przewozu osób i rzeczy środkami komunikacji miejskiej w Radomiu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 93/2011

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 4 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Regulamin Radomskiego Biletu Elektronicznego 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

